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A’ Journal tins Dehats ezeket 
Lisbonából Május’ siti ikéről:

írja 
A Lisbo-

nai Diarium azon beszédeket közli, mel- 
lyeket a’ Cortescknek Május’ 27diki ülé­
sében némelly Dcputátusok tartottak, ’ s 
azokban a’ Miniszterekre hárítják a’ je­
lenvaló támadások’ okát. Az ülés annak 
kinyilatkoztatásán végződött, hogy a’ Mi­
niszterek elveszték a’ Nemzet’ bizodal­
mát.“

nemzeti MitiUiának nagy része 
Gén. Silveira, ’s több nevezetes 
Ivek és a’ Lisbonal őrizetnek

, a’ két 
szemé­
sz á m o s

Tisztjei ' s egyesúlénelc14
„Más nap Santarembe érkeztek, hol 

a’ Cardavali l lerezeg, több nagy embe­
rek ’ s minden kerűlelekbeli Militzia - Re­
gementek hozzájuk állottak. —  Lisboná- 
ban a’ kaszárnyákba záratott az őrizetnek 
maradványa, hogy elszckése akadályoz- 
tathassék, de a’ mcllyben még is módot 
talált,“

A’ Május’ 30diki ülésben jelenté az 
Igazság Minisztere , hogy a’ Hadi Minisz­
ternek neveztetett Polgár,  a’ pártosokhoz 
szökött. A’ Király meghívó a’ Cortesi gyű­
lést, hogy kebeléből boesátaná-el a’ kö­
vetkezendő három Deputátusokat, u. m.: 
Pinto Fbnseca Rangéit,  Hadi Miniszter­
nek; Marciano Acevedót, Belső - Minisz­
ternek; ’s Francisco Oliveyrát Híílső-Mi­
niszternek. Ezen javallat elfogadtatott.

A ’ Monitcur a’ következendő maeá- 
nos levelet közli Jún. I8d. a’ Portugal- 
liai szélekről: „Brigadéros Jose de Sou­
za de Sampayo a’ 23d. számú Gvalog Re­
gement’ Vezére,  ’s Oberster D ’ Onleil a’ 
Ad. lovas Regement Commendánsa köve­
ték Május’ 27d. Don Miguel kir. Hercze- 
get a’ Villafranca piaczára , ’s ugyan az. 
nap egy Proclamatiót bocsátottak közre. 
Gen. Pamplona, ki mezei lakásában tar­
tózkodott, hasonlóképen egyesült az In-
fanssal, ’ s általa hadi Miniszterré nevez­
tetett.“

„Május’ 28 b mind ezek Cartaxóba 
mentek, hol a’ kir. Herczeggel a’ lovas

„Reira tartományának ’ s Almeida vá­
rának Kormányzóji, minden seregeikkel 
’s a’ tartomány’ népességével együtt a’ 
Király és Nemzet részére állották, ’s Gróf 
Amarante seregéhez csatolván magokat, 
Santarembe sietnek a’ kir. Herczcghez.*k

„Utóbbi tudósítások’ következésében 
mind azon seregek mellyel:Traz os Montes 
és Minho tartományaiban ’s az Oportói 
kerületben feküdtek , ’s a’ Rego (vagy Pc- 
go) seregéhez tartoztak, tüstént a’ Király 
ügye mellé állottak. Regóról nincsenek 
semmi híreink.“

„Ném elly ,  hivatalosnak látszó tudó- 
sitások azt jelentik, hogy a’ Lisbonai őri­
zetnek még hátralévő része is az Infans- 
hoz csatoló magát Santaremben ; hogy a 
Ifid. Regement, mellynek Sepulveda és 
a’ Cortesek hittek, a’ Királyt , kinek őr­
zése reá bízatott, magával elvitte, ’s vég­
re hogy a’ Cascaesben fekvő I7d. Rege- 
ment, minekutána Oueluzban a’ kir. Her*7 V
czegaszszonyokat, ’3 a’ Ramalbaoi kas­
télyban foyva lévő Királynét kiszabadílot-
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ta volna, vélek hasonlóképen Santarem-
)( *
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be ment, a’ hol most már c’ szerónt tartozójinak bizodalmát megtarthassa, a* 
az egész lcirnl} i Família együtt van.“  ködös lázzadásukra, ’s irigy hírlelésckrc

(\z Lld. szánni levelünkben a’ 403d. 
lap’ 2d. felén, alólról a’ 13d. sorban Jún.
2 öd. helyett, Május’ 28dikát beli olvasni).

H e l  v é  c  z i a .

A’ Bernai respublicai és varost

legbissebbé sem ügyelvén.

F  r a n c z i a O r s z á g .

Jún. i~d. így ír a’ Moniteur: , ,Gróf 
Abisbal megérbezett Bavonncbe. Megsza­
badulását egy franezia Kcgementuek bo-

. 1 „ 1 szönheti, melly meghallván elfogattalásáIgazgatás következendő hivatalos ezib- , , ’ X7*. « ° . , . ,
helyt tétetett közönségessé : Bizonyos nab hírét,  Villa * Reálból segítségére sie
. ,„ . .... . . ö . i ”  . tett, ’s éppen azon szempiílautásban éridő olta egesz allhatatossaggal nem min- . t, _ 11 ,, , 1 , ~ ...

U  4 C '  I t r\ rw A r t  i-C rv v* I \ a  1 I 1 7 K  A  H  O ff » n  v-* n  o  I 1 O

den fundamentom nélkül hintegetneb 
az idegen Újság-levelek afféle híreket,

. s ., , ! P,. 1 - • 1 i u . . - így szóll ugvan ezen dologról:mintha Helveczianah polgári licíyheztete- °.J , .. „  ,
* C  r Tr r\ »>-v n rv I* K  n yi ■ f  \ rv I «r 1 1 1 ff — n

bezett Bergarába, mellyben a’ Generálist 
főbe abaráh lőni. —  Az Etoile Jún. ípd.

Megad-
van magát hadi fogolyul Gróf Abisbal ,seben kívülről nemolly változtatások le- r . . . .  ,. ,. . ,.

. . . , . i" . m . .11 -i 1 • tranczia törvényszék ala esett, mellyroltetnenck. Az előítélet nélkül való szem- , ................  ,
. , . . tudosittatvan a bergarai royalista b író ,ielodo 10I ismeri azon zavaros forrást, , , . . .  \

'  ^  arm  I I «  /* ff* • «  r r  r»  ff* I < «  1 a  %<% I a  . Jl . .  I ff «% ff

mellyből az efféle ellenséges iparkodások 
elednek, \s azokat csupán szereletlenség- 
nek, irigységnek, *s nyughatatlan és bé- 
kételen tők lázzasztásainak tartja. Hogy 
azonban az illyes hírek, a’ political egy-
beköttetésekkel kevesebbé ismeretes ha- , ,, , „  , .

. ip . . , , .. . , , . . nak opanvol Országban buropanah diplo-zanldiainah s barátainknak se okozzanak . r . . . . . . . .  . ,,1 . , , 1 ,
maticai egybekottetesei, menyeket a par-

azonnal Tiszti - hivatalunknak adá-áltál  
a’ Generálist. Abisbal megérkezett Fran­
ezia Országba .((

Az Ausztriai, Orosz és Pruszszus Kö­
vetek elindultál Párizsból Madrit felé. fi’ 
szerint, mond az litoile, újra helyreálla-

nyughatatlanságot, nem leszen szükség-
kévés ideig félbeszakasztott.télen hozzánk - tartozójuknak hivatalosan T, , .

i • . .i . . i .  . , , . Kevés van oily nevezetes ’s annyi tanú-

nyos idő olta támasztott híreknek, mintha s08* al tellcs ' d' Y  m‘n* « m elyben  
Hazánk’ függetlensége fenyegettetnék, tel. "t. mostan elünk Szén Szövetségnek
jességgcl semmi fm.damentomok nin- ^ “ e elő-aUan. a partotesnel. semmive 
csen, ’s e’ részben, vagy pedig az ide- tete •
gen seregekre nézve, legkisebbé sem „  Toulousebol  rövid nap múlva indul 
tarthatunk; sót inkább helyes okunk van Bayonne fele egy nagy pattantyús szálli­
ánnak hívesére, hogv a’ nagy Hatalmas- ‘ ay. Aellynek v.telere 2000 lo kívántatik. 
Ságok,  ezentíil is megtartják kedvező in- *  Toulousei Újság jelenti hogy az illető 
dúlatjokat Hclvéczia iránt. Szövetségünk’ Departementbol egybehívott Vcteranusok
függetlensége felől világos egyesság-kö- Jun’ Ukere erkeznek o d a , s onnan Per- 

BO 0 ° 5 pigníinba mennek, ’ s ott az 5 ld .  Rogc*tések helyheztetnek bátorságba bennün­
ket} ’s ezen függetlenséget, legdrágább 
kincse gyanánt tudja becsülni Hazánk, 
melly altaljában *s minden tagja egyen­
ként azon igyekszik csendes és állhatatos 
magaviseletével, hogy mind a’ Külföld* 
tiszteletét megszerezhesse, mind hozzá-

mentbe feloszlatnak.

S p any o l  e r  k a.

Vturbide következendő, a’ Császár­
ságról lemondó pontokat olvastatott - lel 
a’ coneressusban:
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i) „Megismervén a’ Congressus a’ Sokáig állhatatosan viaskodott mind két 
Catn - Mátéban történteket» ’s e’ szerint fél ,  nn'g vegre a’ Hazafiak, a’ mint né- 
megszuuvén azon okok, mellyek miatt én mellyek mondjak, a’ sokkal nagyobb erő- 
hadisc regeket gyűjtöttem a’ Fő-város  kö* nck, mások szerint pedig-a’ spanyol Ge­

nerálisok ügyességének, engedni kéntele- 
nitteltek. A’ Royalisták teljes győzedel- 
met vettek rajtok, ’s csupán 8, vagv 900 
Hazafi futhatott-el a’ csata helyéről Ezek 
Febr. Ód. érkeztek-meg Callaóba, hűl 
olly hír szárnyált, hogy a’ Limai Con- 
gressns felfüggeszti darab ideig üléseit, 
s az Országot hadi Kormányzóra bízza. 

Azt hitték, hogy a’ Royalisták elfoglalják
Limát.“

rű l ,  ’s azoknak fentartása egyedűlvaló 
czéloni volt; illő hogy a’ miattam táma­
dót szakadásnak is vége legyen.“

2) „Sokáig vonogattam magamat a* 
koronától, ’s utóbb is csupán’ azért en­
gedtem a’ koz kívánságnak, hogy hazám­
nak szolgaihassak. Most pedig látván, 
hogy a? koronának további hordozása, 
belső háborúra adhatna okot,  meghatá­
roztam annak letételét.“

3 )  ,,Ezentúl nyughatatlanságokra szol­
gáltathatná már alkalmatosságot az Or­
szágban maradásom, ’s olly plánumokat 
tulajdoníthatnának majd nékem, niellve- 
ket meg sem álmodtam. Azért is, min- Vilchesi csatáról. Major-Generális  Gróf 
den gyanúnak eltávoztatása végett ezen Guilleminotnak, Madritban Jún. i 2d. költ 
Országot elhagyom, ’s magamat idegen következendő jelentését közli Jún. ígd. a5 
főidre veszem/ 4

4) „Két hét alatt elrendelhetem há-

S p  a n y ' o l  O r s z á g .

A’ közelebbi Levelünkben említett

Moniteur:
,,Azon fényes győzedelemnek követ- 

zi környúlállásaimat ’ s az útra elkészül- kezesében, mellyet a’ Gróf Bordesoult 
hetek.“  elöljáró - serege Szanta - Grúznál Jún. 8d.

5) „Csupán arra kérem a’ Congres- az ellenségen vett, Gén. Placencia, elzá- 
sust, fizesse* ki a’ közönséges Kincstár- ratván útja Andalusiába, a’ hegyek közé 
ból azon adósságokat, mellyek iránt, né- vette magát,  ’s ott 3oo Gyalogságot ’ s 
melly magános személyeknek, barátaim- ugyan annyi Lovast ismét egybeszerzelt; \s 
nek rajtam keresetek vagyon. Nem sokra minthogy" ezen ellenséges Generálisnak
telnek ezek. Meghatal Estremadura felé felette rósz útja lett vol-
gém a’ Congressus, hogy tetszésem sze- na a’ hegyeken keresztül, méltán lebete 
rint szakaszthatok - ki bizonyos summa- gyanítani, hogy ha Carolinába el akar 
kát; de a’ közönséges fundust személyes 
szükségemre nem fordíthatám , míg elébb

jutni, egv rég elhagyatott útat kell neki 
választani. így lévén a’ dolog, Gróf Bor-

az Armadáról és Tisztviselőkről elegen- desoult parancsolatot adott Ilerczeg Di-
dőképen néni gondoskodtam.44

A’ Baltimorei Újság ezen tudósítá­
sokat közli Peruból Május’ 2dikán: „Jan. 
2od. egybejöve a’ két ellenséges Armada 
M oq

nónak (Talleyrandnak unoka-öccse), Elöl­
járó serege Vezérének, hogy kettőztetett 
menetellel nyomúlna előre Carolina felé/4 

„ A ’ csak most említett Generális, 
Jún. Qd. reggeli 10 órakor érkezelt-meg

Alvarado ; a’ Royalistákat Cantarac és Bal- a’ tett helyre. Megtudta ottan csakhamar, 
des Generálisok vezérlék. Tüstént ren- hogy Placenciának igen leolvadott csapat- 
delések tétettek az egybeiitközésre, melly- ja az országúton halad, hogy a’ Vilchesi 
hez mind két rész nagy tűzzel kezdett, hegyek’ járatlanabb útjaira juthatván,
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Jaenbe érkezhessen. Ezt a5 hirt a’ Genera- embert haramia módra megtámadtak, ’s 
liünak Ogés nevű Kvártély - mester hozta- néhány házakat kiprédáit.tk. ö a bor es
meg, a’ ki szemlélődésében kercsztűl-jött lárma még inkáb tüzelvén őket, a’  Király

körűi lévő személyeket is fenyegetni kez­
dették, míg végre iecsendesíttettek. Azon-

az említett ellenséges csapaton/
„Herezeg 'Dino , ki haladék 

Vilchesnek forclűlt, az ellenséget Placencia ban az Anglonai Prine», ki elöltök igen 
vezérlése alatt, egy hegy lakjának síkja- gyanúsá leve, jónak látá engedelmet kér­
ned találta hadi rendben . ’s köztök egy 
völgy torkolat terűit-el. A’ Hcrczeg itten 
az ellenséget két Voltigeur Compániával
támadta - meg , segíltetvén egyszersmind 
ü 2d. könnyű Regement’ több vitézeitől. 
A’ két Compánia nagy hevességgel kérész

ni a’ Királytól, hogy a’ Szán Lucari ten­
geri feredőkbe mehessen.

A’ Június íydiki Moniteur még ezen 
magános levelet is közli Madritból Jún. 
12dikéről:

„ M íg  Gen. Bordesoult a’ Sierra Mo- 
tűlrohant a’ völgytorkolaton, ’s az el- renai szoros utakon minden akadály nékűl 
lenséges Gyalogságot megfutamtatá; ha- előrenyomult,  a.’ Madtiti és Sevillai M i­
nem az ellenségnek egy domb megett ál- lilziák addig nagyon kikaptak az utóbbi 
ló három Lovas - Svadronai alkalmasint városban. Több Canonokok’ házait ki- 
ellentállának Trailleureinknek. Erre a’ prédálták, ’s néhány Minisztereket és 
Gárda-Vadászok hasonlóképen által szök- Státus-tanácsosokat fel akartak akaszta- 
lettck a’ völgvlorkolaton , ’s az ellenség’ ni. Már most csak elvárjuk , hogy a’ vi-
bal oldala felől hadi rendbe szedvén ma-

, kantárszár nekieresztve estek a’
Gyalogságnak , mclly vagdaikózva kere­
sett menedéket a’ Lovasság megett. Ek-P V .
kor már minden zavarba jött, 260 köz- lódni is fognak mindenkor, ha Spanyol 
embert s közöttük 40 Lovast, és 11 Tisz- Országot úgy képzelik, a’ miilyennek az

téz Nemzet becsületére kiszállanak e Gén. 
Bordesoult ellen, vagy pedig a’ Királyt 
Cadixba hurczolják.“

„Liberálisaink újra csalódnak, ’ s csa-

egv Svadron - Commen­

ti

tet s közöttük
O  •

dánst fogtunk-el. A’ Placencia csapatja 
e’ szerint semmivé tétetett, de részünk­
ről is elesett két ember, ’ s hét sebet ka­
pott,  de nem veszedelmest “

Gróf Bordesoult jelenti (j kir. Her- 
czegségének , hogy Herczeg Dino újra
nagy magasztalásokkal illeti Oberster d’ 
Argoultot, derék Regementjével együtt, 
dicséri nemkülönben a’ könnyű Regement
vitézségét is.‘ ‘

Sevillai tudósítások szerint, Jún.4di. 
ottan semmi

9/s az o zsóldo-

P/zo indúlattal
& 
van irántunk a

kéig ottan semmi valamire való dolog 
nem cselt, ’s a’ Király’ továbbvitetéséről 
többé szó sem volt. Hanem egy Jún. 7d.
költ levél né mclly rendetlenségekről szóll. 
Az ottan lévő Madriti önnvállalkozott Mi- 
litzi.ak ugyan is , végezvén egykor fölös­

utóbbi háborúban láták. Akkor a’ Papok 
izgaták-fel  ellenünk a’ Nemzetet, kik 
most részünkön vannak, ’s nekünk csu­
pán a’ Constiiutiósokkal ’ 
saikkal van dolgunk. Mindenfelé kedve-

’ spanyol
Nemzet. Royalista Vezér Locho több ezer 
embert egybegyűjtött a’ mezei lakosok­
ból ,  a’ Ballesteros szökevényeiből ’ s más 
seregekből, ’s őket Bordesoult előtt és 
mellette vezérli. Más felől Talavera - la- 
Reynában ismét két royalista Batalion ál­
lott-fel ,  ’s Jún. iod. Gén. Bourmonthoz 
indúlt Estremadurába. E’ szerint, men­
nél beljebb megyünk az Országban , an- 
nálinkább szaporodnak osztályaink.“

Jún. 20d. a’ Moniteur következendő
tühömöket, az útszákon ciszéledtek, egy telegraphusi jelentést közöl,  mclly Pá-
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rizsba Jún. ípd. délutáni 4 órakor cr
kczctt :

séges rendeléseket a’ foglyok’ szállíltatá- 
sa iránt.

Mactril, Jún. 17c! reggeli 10 órakor.

Az Angoulemi Herczcg a’ Miniszteri­
tanács Elölülőjéhez.

Jún. 12d. estve a’ Király Sevillából 
Cadixba vitetett.

Seregeink Jún. 21 vagy 22cl. érkez­
nek - meg Sevillába, ’s onnan tüstént Ca­
dixba indulnak.

Strasburgban Jún. 22d. délutáni 6 
órakor következendő telegraphusi jelen­
tés tétetett közönségessé, mélly Párizsból
ugyan az nap érkezett:

A’ Belső - Miniszter az Alsó-Rajnai 
Praeíectushoz.

A’ 2d. Armada-test,  minekutána Bal- 
lesteróst Segunt (Murviedro) ostromával 
való felhagyásra kénszerítette volna, Jún. 
löd. Valenciába megérkezett.

Royalista - vezér D. Ramon Chambo 
Jún. I2d. bévette a’ Tortosai várat ?s re­
ményű, bogy ezen helynek egyéb részein 
is rövid időn erőt vehet.

Ugyancsak a’ Monitcur szerint jelen­
ti Marschal Moncey Vichből Jún. i3d. 
bogy Mina szinte Loronáig előrenyomúlt 
Figueras felé, de onnan ismét eltávozott, 
s Campredonon keresztül, Bassagondá- 

nak vette magát. —  Gen. Lieut. B. Rot- 
tenbourg pedig azt írja M in á ró l , hogy 
Jún. iőd. estve a’ Nurtai tetőkön járt,  ’s 
úgy látszik hogv némelly járatlan utakon 
a’ Cerdagnába ’ s onnan Sco d’ Urgelbe

* U Mé

Perpignanból Jún. lód. azt írja aJ

többek között feljebb - emlíiett Gén.
Lieutenant, a’ Hadi - Miniszterhez, hogv 
tarolnál és Guilsnal Jún. J5d. estve 200 
emberét fogták-el Mmanak a5 mieink. 
Mindenek ollv reményséüuel ] íztatnak, 
hogy maga Mina is rövid időn clfoi att 1-

( .  V  (  (

tik vagy megölettetik. Meglettem a’ szúk-

Né  me t  Ö r s  z á g.

Frerenben a’ Lingeni Grófságban az 
Augusztái és Helvécziai Vallásléteit köve­
tő Gyülekezetek Május 2Öd. köz akarat'.»! 
egyesültek Evangycliomi Gyülekezet ne­
vezet alatt.

J  úri i a s’ 30 d. cl St  á t n s - p a p i r  0-
s a i n a k  k ö z é p - á r r o k :

Státus Kötelező levele 5 pCtmal Conv. P. 80 7/B - 
Ugyan az 2 \fl pCtmat — ; Sorsvonásos Költsön 1820- 
ról C. F. $ Ugyan az íöziröl  100 f. C. P. 100 
l/Iő5 Bizonyítás lÖ2ld. Köitsönrö! 100 ftért C. P ,— 
Décs Városi Bankó Obligatiók 2 l/2pCtmal 36 
100 for. C. F. 2^9 l/'S for. V. Czban, 1 Bank-Actia 
g31 1/2 for. C. F.

Becsben a’ marhahúsnak fontja Jú­
lius hónapra Ezüstben 7 ,  V. Czben 17 
1 f i  xrra határoztatok.

M  a g y  a r O r s z á g .

Na g y - S  z o m b  a th. Érseki Megyén­
ket szerencsésen kormányzó Fő Mélt. 
R u d n  a y  Sándor Prímás Hcrczeg, Fő- 
Pásztori buzgóságát Május’ 23 libától Jún. 
púikéig különösen városunkra fordította, 
midőn az egyházi látogatást táradhatat- 
lanúl folytatta. Sok bölcs és a’ Hírek’ lel- 
ki javára tett rendelései között,  tisztelet­
tel kell említenünk, hogv innepeken ’s 
vasárnapokon, a’ lő Plébánia templomá­
ban, a’ magyar Predikátio előtt, magyar 
énekes Misét tartatni parancsolt. De kü­
lönösen háládatos tiszteletre kötelezte a 
magyar Polgárságot az altat, hogv a’ ma-
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gyár Mester' fizetésénél* jobbítására, es 
ígv a’ magyar nvelv terjesztésének hatha­
tósabb eszközlésére , 2000 lurint pengő
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pénzt olly hazafiűi készséggel áldozott, 
hogy mindnyájunkban azt a’ bizonyos re­
ménységet gerjesztette, hogy Fő Pászto­
ri hathatós kormánya alatt, a’ magyar 
nyelv iránt hozat jtt kedvező törvények, fo­
ganatos előmenetelt fognak tapasztalni; 
és nem csak a’ városokban, hanem a’ 
falukban is taníttatván a’ magyar nyelv, 
azon Plébániák, mellyek 40— 50 eszten­
dő ólta eltótosodtak, ismét meg fognak 
magyarosodni. Erről már előre kezessé­
get nyújt O Herczegségének gyökeres ré­
gi magyar eredete, és nagy tetteiben fel­
tűnni látszó, halhatatlan Pázman Péter­
nek lelke.

H i r d e t é s .

A’ Nagy Mélt. Hir. Magyar Udvari 
Kamara részéről, a’ Magyar Országon fel­
séges Adományra szánt Kamarális Jószá­
gokról.

Á’ Magyar Országon felséges Ado­
mányra szánt Kamarális és Fiskális Jószá­
gok közül a’ következendő Helységeid le­
írásai ’s becsúji legfőbb helybenhagyás­
sal elkészültek, u. m . :

a) A’ Krassó Vármegyében fekvő Bar- 
bóza, Csudanovecz, és Krivina Jószágok, 
a’ Facset - Bulcsúi kerületben;

b) Az Arad Vármegyében fekvő Fel- 
Ménes Helység.

Hasonlóképen elkészültek a’ követke­
zendő Kamarális Jószágoknak ’s jószág­
részeknek leírásai és becsúji is, ezen 
utolsók mindazonáltal még a’ legfőbb 
helybenhagyást várják, u. m.:

c) A’ már most az Erdélyi Nagy-Fe­
jedelemséghez tartozó két jószág-részek, 
Alsó - és Felső • Szoporon.,

d) A’ Szepcs Vármegyében fekvő 
Lublói és Podolini Kamarális Uradalmak­

hoz tartozó három Helységek: Karnjon- 
k a , Littmanova és Alsó-Récze (Rauschen- 
bach).

e) A’ Krassó Vármegyében fekvő 
Helységek: Bottyest,  Drinova, Füzes cs 
Kakova; mellyek magános személyeknek 
egyenként is elajándékoztatnak.

Miből állók legyenek, mennyire be- 
csííltettek, és minémű feltételek alatt 
megnyerhetők, meglehet tudni Bécsben
a’ N. Mélt. Cs. Kir. Közönséges Udvari 
Kamaránál,  Budán pedig a’ N. Mélt. kir. 
Magyar Udv. Kamaránál; és ezeken kívül 
a’ becsű’ mennyiségét,  nevezetesen:

A’ Krassó Vármegyei Barbóza , Bo- 
tyest, Csudanovecz, Drinova , F ü ze s , Kri­
vina és Kakova Jószágokra nézve,  a’ Te-  
mesi Kir. Kain. Administratiónál, és azon 
Kam. Kerűletbeli Kormányzó-tisztségek­
nél ,  mellyekben feküsznek.

A’ Szepességi Kamjonka, Littmano­
va és Alsó-Rőcze Jószágokét, a’ Szepes­
ségi kir. Kamara Administratiónál.

Az Alsó-és Felső-Szoporoni rész - jó­
szágokét a’ Maramarosi Kam. Admini­
stratiónál. Végezetre

Az Arad Vármegyében lévő Fel-  M é ­
nes Kamarai Helységét, az Aradi királyi 
Kam. Praefectusi Hivatalánál.

A’ Felkérők,  ide értvén azokat is ,  a’ 
kik már magokat minden esetre jelentet­
ték volna, magok meghatározott kinyi­
latkoztatásaikat, legfeljebb is folyó 1820. 
Nov. 22dikéig, vagy Bécsben a ’ N. M. 
Cs. K. közönséges Udvari Kamaránál,  
vagy Budán a’ N. M. Kir. Magyar Udvari 
Kamaránál, ónnal bizonyosabban béad- 
ják,  hogy ezen időnek eltelése után, fel­
séges meghatározás szerint, semmi ké­
sőbbi kérelmek és ajánlások el nem fo­
gadtatnak, hanem általánfogva viszsza- 
útasíltatnak. Költ Budán Jűn. I7cl. 1823.
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